Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO Nº 162//2024-GP Ilha Comprida, 03 de Abril
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n2 143/2024

de 2024.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, resposta
da Indicação nº 143/2024, do nobre Vereador IVAN HELENO DA SILVA para
ser devidamente encaminhada ao mesmo.

Certos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos é elevada estima e distinta consideração.

\
GERALDINO B~RBOSA D OLIVEIRA JUNIOR

Prefeito

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

Munic1pio de Ilha comprida
Estância Balneária

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Ofício 263/2023-GP

Ilha Comprida, 08 de abril 2024.

Assunto: Resposta ao requerimento nº 143/2023 (415/2023)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentado-o cordial e respeitosamente, servimo-nos do presente para
comunicá-lo que em resposta ao requerimento nº143/2023 (415/2023), do nobre
vereador Ivan Heleno da Silva, o poder Executivo atende a população com o
Programa de Trabalho, Renda e Qualificação ininterruptamente desde sua criação
através da Lei nº1965 de 16 de novembro de 2022.

Certos de vossa compreensão, reitero votos de estima e consideração .

. </~
l~~l(eMartins Benetti

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA· CNPJ 6-l.037.S72/0001-07 · AV. BEIRA MAR. 11.000 - BALNEÁRIO MEU RECANTO - CEP: 11925-000- ILHA COMPRIDA/SP
Ar.esse o site: ww.~v.ilhaconJ.Ppda.sp,&.QY.;.Q!'